
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от 7

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177»

№
п/п

Н аименование услуги

К оличество
часов

освоения
учебной

программы

Н аполня
емость
группы

(человек)

Единица
платной
услуги

Ц ена
(руб.,

без
НДС)

1 2 3 4 5 6

1. О б р а зо в а т е л ь н ы е  у сл у ги

1.1. О б у ч ен и е  по д о п о л н и т е л ь н ы м  о б щ е р а зв и в а ю щ и м  п р о г р а м м а м  
со ц и а л ь н о -г у м а н и т а р н о й  н а п р а в л ен н о ст и

1. О бучение по программе «А н
глийский язык для детей» (5 -  
6 лет)

28 3 Одно занятие 
(25 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

2. О бучение по программе «А н
глийский язык для детей»  (6 -  
7 лет)

28 3 Одно занятие 
(30 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

3. О бучение по програм м е 
«У чим ся читать» ( 6 - 7  лет)

56 3 Одно занятие 
(30 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

4. О бучение по програм м е 
«Ш ахм атное королевство» (5 -  
6 лет)

28 3 Одно занятие 
(25 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

5. О бучение по програм м е 
«Ш ахм атное королевство» (6 -  
7 лет)

28 3 Одно занятие 
(30 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

1.2. О б у ч ен и е  по д о п о л н и т е л ь н ы м  о б щ е р а зв и в а ю щ и м  п р о г р а м м а м  
х у д о ж е с т в е н н о й  н а п р а в л е н н о с т и

6. О бучение по програм м е 
«В еснянка» ( 5 - 6  лет)

56 3 Одно занятие 
(25 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98



2
1 2 3 4 5 6

7. О бучение по програм м е 
«В еснянка» ( 6 - 7  лет)

56 3 Одно занятие 
(30 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

8. О бучение по программе «Ра
дуж ка»  ( 5 - 6  лет)

28 3 Одно занятие 
(25 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

9. О бучение по программе «Р а
дуж ка»  ( 6 - 7  лет)

28 3 Одно занятие 
(30 минут)

523,30
4 392,48
5 313,98

10. О бучение по программе «Т ан
цевальная мозаика» ( 5 - 6  лет)

56 5 Одно занятие 
(25 минут)

313,98
6 261,65
7 224,27

11. О бучение по программе «Т ан
цевальная мозаика» ( 6 - 7  лет)

' 56 5 Одно занятие 
(30 минут)

313,98
6 261,65
7 224,27

2. И н а я  у сл у га
12. О рганизация и проведение д о 

суговой деятельности с учётом  
пож еланий родителей для д е 
тей  3 - 7  лет  с 09.00 до 12.00 
(в вы ходны е дни)

84 3 Один час пребы - 
вания

226,70
4 170,03
5 136,02

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар А.С.Некрасов



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ye, -/л, jzo^ y  -
г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 177»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 
оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно
дар за плату» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 177», 
согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова
ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при
менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет
ский сад комбинированного вида № 177».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования город Краснодар от 11.10.2018 № 4324 «Об утверждении 
цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 177».

4. Департаменту информационной политики администрации муници



пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально 
настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.^^' ''' -

настоящего постановления оставляю за
собой.

^АЬЛЕНИЕ
ЕЛ AM И

\\%\
Заместителе ̂ Давы муниципал 
образования тород Кркснод; Л.Н.Егорова


